
Smlouva o dílo

'*■- o

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

mezi

Město Soběslav
Náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav 
Zastoupena: Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města 
IČ: 00252921 
DIČ: CZ00252921

(dále jen „objednatel")

a

ENVI-PUR, s.r.o.
Na Vlčovce 13/4,160 00 Praha 6, Dejvice 
Zastoupena: Ing. Pavlem Hnojnou, jednatelem společnosti 
IČ: 251 66 077 
DIČ: CZ25166077
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 167596

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají podle příslušných ustanovení zákona 89/2012 Sb. v platném znění (dále jen 
„Občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo.

Ve vzájemném styku obou smluvních stran, kromě výše uvedených zástupců, jsou při operativním 
technickém řízení činnosti při realizaci díla, potvrzování zápisů o předání a jiných otázkách, 
spadajících do kompetence níže uvedených zástupců v souladu s jejich náplní práce oprávněni jednat:

za objednatele: 

za zhotovitele:

..•' ' i. *"(iHl™.

V'; ' í
■__________________________

1. Úvod

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést níže vymezené dílo a objednatel se 
zavazuje k převzetí řádně dokončeného díla a k zaplacení dohodnuté ceny díla zhotoviteli. Tato 
smlouva upravuje vzájemné právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, jejich pr^va a 
povinnosti při zhotovování díla.

2. Předmět díla

Předmětem díla se rozumí obnova hrubého předčištění na ČOV v Soběslavi dle cenové nabídky 
zhotovitele č. JŠ/2505/2017 ze dne 25. 5. 2017, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Stránka 1 z 5



3. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31.10. 2017.

4. Cena díla

Smluvní strany si dohodly na níže uvedené ceně díla:

Celková cena bez DPH: 1.608.019,- Kč

DPH 21%: 337.684,- Kč

Celková cena vč. DPH: 1,945.703,- Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k realizaci předmětu 
zakázky vymezeného ve výzvě k podání nabídky a zadávacích podmínkách. Cenu není možné překročit nebo 
změnit. Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena 
nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidaného hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.

V případě, že dílo nebude provedeno dle rozsahu nabídky zhotovitele, bude cena díla snížena o tyto 
neprovedené práce (méněpráce), V případě, že bude objednatel trvat na jejich doplnění (dodání), je 
zhotovitel povinen dílo dokončit řádně. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1756 a 
§2620 občanského zákoníku. Smluvní strany vylučuji použití § 2611 občanského zákoníku.

5. Platební podmínky

Cena za dodávku bude proplacena na základě faktur - daňových dokladů. Splatnost faktur (daňových 
dokladů) bude činit 14 dní ode dne jejich doručení objednateli.

Nárok na úplné zaplacení ceny díla má zhotovitel po řádném provedení díla, není-li stanoveno jinak. 

Vícepráce nezahrnuté v ceně díla, budou fakturovány v rámci konečné faktury.

6. Provádění díla (stavby)

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle smlouvy o dílo, norem (zejména ČSN), obecně závazných 

právních předpisů, požadavků místních orgánů a pokynů objednatele. V případě rozporu, postupuje 
zhotovitel dle svého nejlepšího uvážení.

Dílo se považuje za řádně provedené, je-li dokončeno a předáno objednateli.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Jeho rozsah je stanoven obecně závaznými předpisy. 
Objednatel je oprávněn do stavebního deníku kdykoliv nahlédnout a učinit zápis.

Stránka 2 z 5



Zhotovitel nese odpovědnost za použití vhodných materiálů a postupu. Zhotovitel je povinen upozornit 
objednatele na nevhodnost materiálů určených k použití, Takovýto materiál je oprávněn použit pouze 
pc předchozím písemném souhiasu cojednatele, v takovém případě nese odpovědnost objednatel.

7. Povinnosti zhotovitele

Zhotcvhel je povinen provádět dílo samostatně, s odbornou péčí a v souladu se svými povinnostmi.

ZhotcvHei odpovídá za škodu jím způsobenou při provádění díla nebo v souvislosti s ním.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat ustanovení předpisů bezpečnosti práce a ochraně 
zdraví při práci. Způsobené škody při nedodržení předpisů jdou plně k tíži zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu správními předpisy v oblasti životního prostředí 
a požární ochrany. Zhotovitel se dále zavazuje na svůj náklad odstranit veškerý odpad vzniklý při 
provádění díla, a to dle platných právních předpisů,

Zhotovitel je povinen zúčastnit se porad na stavbě, na které je pozván, a to nejméně 5 pracovních dní 
předem a písemnou formou (zápis do stavebního deníku je dostačující)

8. Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli při provádění díla potřebnou součinnost a zaplatit 
zhotoviteli za řádně provedené díío sjednanou cenu díla. Dále je povinen předat zhotoviteli staveniště 
ve stavu způsobilém k provádění díla, o čemž sepíší účastníci zápis.

9. Přejímací řízení

O provedení přejímacího řízení musí být účastníky sepsán předávací protokol

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele l< přejímacímu řízení nejpozději 5 dní předem, a to písemně.

Vady díla zjištěné při přejímacím řízení uvedou účastníci v protokolu o předání a převzetí díla. 
Zhotovíte: je povinen odstranit takovéto vady do 30 dní od podepsání předmětného protokolu, pokud 
se strany nedohodnou jinak.

10. Záruky

Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku. Záruční doba začíná běžet datem podpisu 
konečnéno předávacího protokolu bez vad a nedodělků a končí uplynutím 24 měsíců od předání díla.

Vady, které se vyskytnou v průběhu záruční doby, oznámí objednatel zhotoviteli písemně a zhotovitel 
je povinen vady odstranit, a to do 30 dní od nahlášení, nedohodnou-Si se strany jinak. Po dobu od 
uplatnění reklamace do jejího úplného vyřešení (odstranění vady) se prodlužuje záruční doba dle 
prvního odstavce bodu 10.

Předpokladem pro výše uvedenou záruční dobu je bezpodmínečné dodržování provozních a 
udržovacích podmínek a předpisů.

Stránka 3 z 5



i

11. Sankce a smluvní pokuty

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla má zhotovitel nárok na úroky z prodlení ve smyslu 
ustanovení § 1970 občanského zákoníku.

V pnpadě prodlení objednatele s úhradou ceny díla má zhotovitel nárok na smluvní pokutu vc výši 
0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že za uhrazenou 
platbu je považován den odeslání částky z účtu objednatele.

V případě nedodržení termínu realizace zakázky podle smlouvy, pfíp. v jiném termínu dohodnutém 
v dodatcích ke smlouvě, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu v částce 0,05% z ceny zakázky za 
každý i započatý den orodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dní od jejich vyúčtování.

12. Závěrečná ujednání

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou a 
neodstraní tento rozpor ani po písemné výzvě objednatele.

Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud je objednatel v prodlení s úhradou ceny díla, a to 
o více jak 45 dní.

Pokud objednatel nebo zhotovitel odstoupí od smlouvy, učiní tak písemně. Odstoupení je účinné od 
doručení s účinky k tomuto okamžiku.

Smluvní sírany se dohodly, že zhotovíte' je oprávněn postoupit pohledávku vzniklou z této smlouvy 
(splatnou i nesplatnou) či ji dát do zástavy.

Objednatel není oprávněn započíst vzájemné splatné i nesplatné pohledávky proti splatným i 
nesplatným pohledávkám zhotovitele.

Vlastníkem zhotovené věci (včetně všech částí) je až do úplného zaplacení ceny zhotovitel.

Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, ohrožujících řádné 
splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy.

Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem. Jakékoliv změny léto smlouvy musí být pouze ve formě 
písemného dodatku podepsaného objednatelem i zhotovitelem, k ostatním ujednáním v jakékoliv 
formě se nepřihlíží.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý z účastníků obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly před jejím podpisem, že jejímu obsahu porozuměly a 
že smlouva vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
nřístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této

Stránka 4 z 5



smlouvy v jejím plném znění, jakož i všecn úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke 
kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

Přílohy smlouvy: Příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele

V Soběslavi dne 9.6.2017 V Soběslavi dne - Cj j]g '/J]]'/

Stránka 5 z 5



at;
r A i..

tNVI-PuR, s.r.c.
Hlavní kancelář a výroba

Wilsonova 420 
392 01 Soběslav 
Česká republika

Naše zn.: BS-2505/2017 

Vaše zn.:

Město Soběslav 
IČ:00252921 
DIČ:CZCG252921 
Adresa:
náměstí Republiky 59 
39201 Soběslav 
P.O.BOX: 42 
Kraj: Jihočeský 
Okres: Tábor

Datum:

25. 5. 2017

Věc: COV Soběslav- obnova hrubého předčištění (okr. Tábor)

Dobrý cen,
dovolujeme si Vám předložit cenovou kalkulaci na výše uvedenou akci.

Cenová nabídka byla zpracována na základě zaslané Výzvy k podání nabídky. Cenovou nabídku 
dokládáme nabídkovým rozpočtem, který tvoří přílohu.

Demontáže stávajícího zařízení ČOV: 43 500,00 Kč
Obnova zařízení ČOV: 1 532 619,00 Kč

Ostatní náklady, stavební a elektro přípomoce: 31 900,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH:
Výše DPH 21%:
CELKOVÁ CEÍMA VČETNĚ DPH:

1 608 019,00 Kč 
337 684,00 Kč 

1 945 703,00 Kč

Cena nezahrnuje úpravu provedení stávající elektroinstalace související sprovozeni nadále 
využívaných strojních zařízení. Dále v ceně není odvoz a likvidace demontovaného zařízení a 
asistence provozovatele (provizorní zajištění chodu ČOV).

Platnost cenové kalkulace: 90 dní
Záruka: Repase 24 měsíců, dodávka nového zařízení 24 měsíců

IngyPave.} Hnójna 
Jednatel' společnosti

áT > ii'.r au'*
ť. ‘‘ V.■ ^ '/M

• I*? ii.isr ‘i!

% .1 " •' •'

.T "
•. i M • IM-’..;?'-. vt.



ČOV Soběsíav, obnova a demontáže hrubého předčištění
č.pol. Položka Ml | Počet Dodávka Montáž Celkem

Demontáže stávajícího zařízení
1 čtís!e+ obsl. lávka, lis na shra oky, pás. dopravník, 

šne xový dopravník
kpl 1 0,001 43 500,00

1
i1

43600

celkem demontáže 45 50C,0U Kč
Obnova zařízení

í 2 Samočisticí česle (SČČ VM 800x1000) ks 2 860 307,00 14 313,00 874 620,00
! 3 Šnekový dopravník shrabků (ŠD-B 250x3800) ks 1 189 652,00 14 313,00 203 965,00
! ‘1 Lis na shrabky s promývánírn ks 1 222 761,00 14 313,00 237 074,00

5 Repose hradítek mechanické ččsii (bez pohonu) ks 4 0,00 216 960,00 216 960,00
celkem obnova 1 532 ni9,00 KČ

! 6 Stavební p'ipomoce ; i
. ..... __ 1__ J___ ..

31 900,00 0,00 32 900,00

cf-!k -n přípomoce 31 900,00 Kčj

celkem bez DPH 
DPH: 21% 
výše DPH: 
celkem včetně DPH

[ 1 603 019,00 K(J

337 684,00 Kč 
Pi 945 703,00 k"]

V Soběs avi, dne 25.5.2017

Ing. Pevel Hnojna, jednatel společnosti


